
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ziębicach w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 

o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r., Nr 225,  

poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2012, Nr 749) Rada Miejska w Ziębicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IV/17/2007 Rady Miejskiej 

w Ziębicach z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagro-

dzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:  

„1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty skarbowej 

będą pracownicy Urzędu Miejskiego w Ziębi-

cach:  

1. Barbara Kunicka − Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego;  

2. Mariola Wrońska − referent w Urzędzie 

Stanu Cywilnego w Ziębicach.”  

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Za inkaso opłaty skarbowej przysługuje inka-

sentom wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 

2% zainkasowanych kwot.”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Ziębic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Marian Domagała 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 3142
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